kl   HS  trio-1 /20(d)  Exmo Senhor
Presidente da Câmara Municipal
Guaraci-SP

es
	P CÂMARA MUNICIPAL DE GUARACI

Av.  Natal Pastrez, 55 - Jd. Acapulco - Fone/Fax (17) 3815-1252 - CEP 15420-000 - GUARACI - SP

INDICAÇÃO N°12/2018

"OTOCOLO 	rioW

Os Vereadores que a esta subscrevem, nos
termos regimentais vigentes, Indicam ao Chefe do Poder Executivo
Municipal, DD. Elson Machado Silveira, no sentido de que sejam
providenciados os serviços de limpeza necessários nos terrenos
baldios localizados nos diversos pontos da cidade.

JUSTIFICATIVA:

Justifica a presente Indicação, pensando no
fato de que a referida limpeza proporcionará um maior controle de
insetos causadores de doenças, especialmente o aedes aegypti,

ajudando na eliminação de caramujos, escorpiões e cobras, que
podem ocasionar perigo à população. O pedido é também dos
munícipes que, por sua vez, se sentem incomodados com tal
situação.

Sala das Sessões "Prefeito João  Romero
Lopes", em 15 de fevereiro de 2018.

ONIVALDO O RAMOS

Vereador

MARCELO DIAS CIPOS
Vereador

WEDE 	OS AS CO
Vereador

CACA I VCACI ATIVA 46RFNIFIIITtl 	TW 1V1(11) A UC"

CNPJ 51.359.792/0001-26

	Page 1